שכן לא שוכנעתי שיש בהיעתרות לבקשה, כדי לסייע כהוא זה להגנת
לרבות העותרים, ב"כ עליו שעמד ההגנה קו את עיניי לנגד ששמתי לאחר שאת, וביתר העותרים,
האפשרות שהעלה במסגרת טיעוניו בנוגע לזהות המקור, ומשכך הם פני הדברים, דין העתירה להידחות.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ט, 19 נובמבר 2018, בהעדר
הצדדים.